
 
 

 

  Strana: 1 z 2 
 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje pos tup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání ve řejných zakázek 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 11357 

Název zakázky Školení pro zam ěstnance firmy KONTRAKTPRODUKTION 
s. r. o. 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) služba 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 18.7.2017 

Registra ční číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0005598 

Název projektu Vzdělávání zam ěstnanc ů firmy KONTRAPRODUKTION s. 
r. o. 

Název / obchodní firma 
zadavatele KONTRAKTPRODUKTION s. r. o.  

Sídlo zadavatele Rumburská 743, 407 53 Jiříkov 

Osoba oprávn ěná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Josef Mlejnek, jednatel 

tel. 739 013 772, holtex.mlejnek@seznam.cz 

IČ zadavatele / DI Č zadavatele 25667718 / CZ25667718 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Lenka Prokopová 

tel. 775 258 948, prokop.l@email.cz 

Lhůta pro podání nabídek 

Část 1: 

14. 8. 2017 do 9:30 hodin 

Část 2: 

14. 8. 2017 do 9:30 hodin 

Část 3: 

14. 8. 2017 do 9:30 hodin 

Část 4: 

14. 8. 2017 do 9:30 hodin 

Část 5: 

14. 8. 2017 do 9:30 hodin 

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
zadavatel neotvírá a o této skutečnosti bezodkladně vyrozumí 
účastníka, jehož nabídka byla podána po lhůtě. 

Místo pro podání nabídek 

Účastník zadávacího řízení doručí nabídku pro každou část 
doporučeně poštou nebo kurýrní službou na adresu:  

Petr Otáhal, a. s. 

Jiráskova 490 

738 01 Frýdek-Místek 

Za okamžik převzetí nabídky zadavatelem je považováno 
převzetí nabídky zadavatelem. Zadavatel neodpovídá za 
pozdní doručení nabídek způsobené držitelem poštovní 
licence nebo kurýrní službou. 

Místo a čas otevírání obálek s Místem pro otevírání obálek pro všechny části je  


